

Algemene informatie

Aanbesteding: Bouwkundig aannemer onderhoud woningen - Woonbedrijf Voorne aan Zee
Aanbestedende Dienst: gemeente Voorne aan Zee
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 UEA

Vraag:

Kan er meer duidelijkheid gegeven worden over vraag V (blz 27)

In de meeste gevallen is deze vraag uit de aanbesteding verwijderd, wat wordt er verwacht wat we hier invullen.

Antwoord:

Deze aanbesteding bevat een selectiefase. In de selectiefase vindt een beperking plaats van het aantal gegadigden (maximaal 6 partijen worden geselecteerd voor de gunningsfase). In deel V kunt u verwijzen naar de door u ingediende referenties.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Rockanje
P2 Perceel 2: Oostvoorne
P3 Perceel 3: Brielle, Tinte

Beantwoord op:

20 mei 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 referentie, Selectie criterium 2c: Mutatieonderhoud

Vraag:

de vraagstelling is niet helemaal duidelijk, moet dit zijn dat partijen werkzaamheden in mutatiewoningen uitvoeren <10.000. <20.000 of <40.000
De mutatiewoningen komen voor in alle grote dus ook bij de laatste vraag worden mutatiewoningen uitgevoerd die een aanneemsom hebben <20.000

Antwoord:

De vraagstelling is erop gericht dat u aantoont welke omvang de mutaties hebben die u heeft uitgevoerd in de referentieopdracht. De grootste mutatie in de betreffende opdracht is leidend in het toekennen van de punten.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Rockanje
P2 Perceel 2: Oostvoorne
P3 Perceel 3: Brielle, Tinte

Beantwoord op:

20 mei 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

UEA vraag V blz 27

Vraag:

Kunt u bevestigen dat bij vraag 1 een verwijzing naar bijlage 3 afdoende is
Welk type-soort aanvullende certificaat of bewijsstuk verwacht u hier.

Antwoord:

Dat kan worden bevestigd. Het bewijsstuk dat u hier indient is het referentieformulier, zoals toegevoegd bij de aanbestedingsdocumenten.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1: Rockanje
P2 Perceel 2: Oostvoorne
P3 Perceel 3: Brielle, Tinte

Beantwoord op: 22 mei 2025

Ref.nr.
4

Onderwerp:
percelen

Vraag:

In de leidraad staat aangegeven dat er een 2e voorkeurs perceel kan worden opgegeven. In de tenderNed stukken kan maar 1 perceel worden aangegeven.

Antwoord:

Dat klopt. Dit is straks mogelijk via het inschrijvingsformulier. Voor de selectiefase hoeft u nog geen voorkeur aan te geven.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Perceel 1: Rockanje
P2 Perceel 2: Oostvoorne
P3 Perceel 3: Brielle, Tinte

Beantwoord op: 27 mei 2025

Ref.nr.
5

Onderwerp:
referentie formulier

Vraag:

Bij selectie criterium 2c 'Mutatie onderhoud' staan maar 3 opties aangegeven. Ik vermoed dat de 4e optie (groter dan € 40.000,-) is weggefallen.

Antwoord:

Een aangepast referentieformulier is toegevoegd naar aanleiding van uw opmerking.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Rockanje
P2 Perceel 2: Oostvoorne
P3 Perceel 3: Brielle, Tinte

Beantwoord op:

27 mei 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Wat valt buiten de scope

Vraag:

Beglazing , valt dit binnen de scope ? of onder schilderwerk

Antwoord:

Beglazing zit niet in de scope. Het Woonbedrijf is gerechtigd, maar niet verplicht, om de beschreven werkzaamheden buiten de scope als optionele werkzaamheden uit te vragen bij de raamcontractpartijen.

Fase:

Aanmeldfase

Inschrijfronde:

-

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Perceel 1: Rockanje
P2 Perceel 2: Oostvoorne
P3 Perceel 3: Brielle, Tinte

Beantwoord op:

3 jun. 2025